[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 10.02.2014 № 84

                                                      г. Зерноград

О внесении изменений в приложение № 1

 Постановления Администрации Зерноградского городского поселения

от 21.09.2011 № 832 «О создании межведомственной комиссии

по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения

пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории

Зерноградского городского поселения»

В соответствии со статьями 15 и 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006г. № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», с целью приведения в соответствие отдельных постановлений Администрации Зерноградского городского поселения, постановляю:

1. Внести  изменения в приложение № 1  Постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 21.09.2011 № 832 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории

Зерноградского городского поселения»:

1.1. Исключить из состава  межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории Зерноградского городского поселения гражданина следующих  граждан: Пупенко В. Г., Горшкова В. Г., Глухова А.А.

  1.2 Включить  в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории Зерноградского городского поселения следующих граждан: Юнкина С.А., Лопатина В.П., Любимова А.В.

1.3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения П.Е. Синельникова.

Глава Зерноградского

городского поселения                                                                          А.И. Платонов

Приложение  1

 к  постановлению Администрации

 Зерноградскогогородского поселения от 21.09.2011.  №  832   «О создании межведомственной

 комиссии   по признанию помещения жилым

помещением, жилого помещения  пригодным

(непригодным) для проживания граждан, а также

многоквартирного дома аварийным

и подлежащим сносу на территории

Зерноградского городского поселения»

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

на территории Зерноградского городского поселения

	1.
	Синельников П.Е.
	Заместитель главы Администрации Зерноградского городского поселения, председатель комиссии;

	2.
	Юнкин  С.А.
	и. о. главного специалиста -архитектора Администрации Зерноградского городского поселения, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	3.
	Лопатин В.П.
	Ведущий специалист Администрации Зерноградского городского поселения по МП, ГО и ЧС;

	4.
	Любимов А.В.
	Заведующий сектором имущественных и земельных отношений Администрации Зерноградского городского поселения;

	5.
	Ветров В.А.

	Начальник отделения надзорной деятельности по Зерноградскому району (по согласованию);

	6.
	Данилова Н.А.
	Начальник МУП Зерноградского городского поселения «Стройзаказчик» ;

	7.
	Глушко С.В.
	Директор МУП Зерноградского района «Зерноградское БТИ» (по согласованию)

Ведущий специалист Администрации

Зерноградского городского поселения                                                       Л.С. Маслова